Réf. IPMRBPlaque de montage pour béton
Plaque de montage pour la fixation
de charges lourdes dans l’Isolation
Thermique par l’Extérieur, sur support
béton.
EXEMPLES D’UTILISATION
Peut être utilisée pour la fixation de :
		Escaliers d’évacuation 		Stores bannes 		Avant-toits…

fixation mécanique
Vis
Fischer FUR A 14 X 140
(livrée avec 4 chevilles
de vissage)
Diamètre
de perçage 14 mm
Profondeur
min. de perçage 115 mm
Profondeur
min. d’ancrage 70 mm
Raccordement
d’outil TorXT50
RéFéRENCES ET CONDITIONNEMENT
Référence Épaisseur d’isolant Unité de vente
IPMRB100 100 mm Pièce
IPMRB120 120 mm Pièce
IPMRB140 140 mm Pièce
IPMRB160 160 mm Pièce
IPMRB180 180 mm Pièce
IPMRB200 200 mm Pièce
IPMRB220 220 mm Pièce
IPMRB240 240 mm Pièce
IPMRB260 260 mm Pièce
IPMRB280 280 mm Pièce
IPMRB300 300 mm Pièce
MISE EN ŒUVRE
état du support
	Pour	les	supports	neufs	et	anciens,	l’état	doit	être	conforme	aux	dispositions	du	CPT3035-V2.
application